

Styrelsen och verkställande direktören för

Servicebolaget i Kil AB

Org nr 559215-6870

får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2022

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Kassaflödesanalys	7
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	8
Underskrifter	13

Fotokopierats överensstämmande
med originalen i original
MÅNÅ KIL
0554-19186

Fotokopierats överensstämmande
med originalen i original
Clara Per
0554-19186

MP
A
A
A

Fastställelseintyg

Undertecknad VD i Servicebolaget i Kil AB, org nr 559215-6870 intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 1 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen och övriga bifogade handlingar stämmer överens med originalen.

Kil den 2 juni 2023



Jessica Montgomery
Verkställande direktör

Servicebolaget i Kil AB

559215-6870

Styrelsen och verkställande direktören för Servicebolaget i Kil AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse**Information om verksamheten**

Servicebolaget i Kils syfte är att inom ramen för den kommunala kompetensen bedriva sysselsättningsskapande- och rehabiliteringsverksamhet genom att tillhandahålla servicetjänster.

Servicetjänsterna består av tjänster inom lokalvård, montering, paketering, tvätt, trädgårdssysslor, vaktmästarsysslor, reparationer samt flyttverksamhet.

För verksamheten ansvarar två enhetschefer, en för lokalvården och en för resterande tjänster, tillsammans med VD.

Bolaget har sitt säte i Kil.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har fokus legat på struktur, tydlighet och effektivitet för organisationen, dess resurser och dess arbetsmiljö. Arbetet har under året fortlöpt med att gå igenom samtliga uppdrag och nya avtal har skrivits. Bolaget har även sett över de administrativa rutinerna, infört nya attestrutiner, genomfört en arbetstidsmätning i servicegruppen, påbörjat dataskyddsarbetet och utarbetat en dokumenthanteringsplan. Vi har också säkerställt att vi har de materiella resurser, t.ex. fordon och maskiner, som krävs för att kunna utföra våra uppdrag.

Utöver den redovisningstjänst som köps från Kils kommun inleddes även under året ett samarbete med Kilsbostäder AB kring fakturahantering.

Från och med juli utökades uppdraget för bolagets vd från 15 till 20 %, en tjänst som fortsatt köps från Kils kommun.

En viktig del i arbetet under året har gällt medarbetarskap och arbetsmiljö. Enhetscheferna har gått en utbildning i arbetsmiljö och i juni hade vi en personaldag som resulterade i en handlingsplan med åtgärder för förbättringar i arbetsmiljön.

Under början av året genomfördes en utredning kring bolagets behov gällande lokaler som ledde till en fastighetsöverlåtelse till Hantverkshuset i Kil AB den 1 juli. Detta är en del i koncernens samordning kring fastighetsfrågor och vi hyr numera lokalen istället för att äga den själva.

Bolaget har under året fått en del förändrade uppdrag mot Kils kommun, till exempel med uppdragen inom lokalvård för de särskilda boendena på Sannerud och Karlslund. Vi har även återtagit uppdrag på Boda skola och Tolita skola från extern leverantör.

När det gäller övriga serviceuppdrag har det också skett förändringar. Vi har minskat ner på privata uppdrag, tvättjänster och andra hushållsnära tjänster. Några nya uppdrag från kommunen har tillkommit t.ex. i form av tvättservice. Under sommaren utförde vi dessutom inköp till hemtjänstkunder. Vaktmästeriet på Sannerudsvallen gick över till sektor samhälle och service. Servicegruppen ska istället utföra all gräsklippning i kommunen, vilket är ett säsongsbaserat uppdrag. Servicebolaget behåller lokalvården på Sannerudsvallen.

Vidare har vi fortsatt att bidra i samverkan kilsmodellen, vilket innebär att få kunder med ekonomiskt bistånd i egen försörjning. Vi har aktivt deltagit i styrgruppen samt utvecklat verksamheten och aktiviteter tillsammans. Ett jobbspår inom lokalvård har påbörjats. Ett jobbspår består av en mix av arbetsmarknadsutbildningar, SFI

Servicebolaget i Kil AB

559215-6870

och praktik.

Under 2022 var fördelningen av uppdrag 93 % mot kommunkoncernen (varav 85 % till kommunen) och 7 % mot privatkunder och företagskunder.

Både nettoomsättningen och övriga rörelseintäkter har ökat under 2022, totalt med cirka 800 000 kronor.

Samtidigt har kostnader på vissa områden blivit lägre, till exempel har semesterskulden minskat och därmed genererat en lägre kostnad. Pensionsskulden för 2021 hade ett lägre utfall än beräknat vilket bidragit till att kostnaden för densamma således blir lägre under 2022. Hemtag av lokalvård från den externa leverantören har sänkt kostnaderna. Samtidigt ökade personalkostnaderna på grund av detta. Utökade uppdrag har också lett till ökade kostnader för varuinköp och fordon.

Med anledning av fastighetsförsäljningen minskade bolaget anläggningstillgångar, något som också bidragit till att bolagets likviditet har stärkts. Försäljning av fastigheten har också gett en hyreskostnad vilket är en orsak till att bolagets externa kostnader har ökat under året

Förväntad framtida utveckling

I bolaget väntar fortsatt arbete med rutiner, automatisering och arbetsmiljö. Under 2023 väntar även ledarskapsutbildning för enhetschefer samt medarbetarutbildning för alla. Verksamhets- och kompetensutveckling kopplat till nya uppdrag ska fortgå.

Utifrån de behov som kom fram i fastighetsinventeringen 2022 inleder Hantverkshuset i Kil AB en ombyggnation av fastigheten under början av 2023.

Genom de förändrade uppdragen mot Kils kommun gällande gräsklippning behöver verksamheten planeras utifrån det.

Det pågår också diskussioner och utredningar kring eventuella nya uppdrag till bolaget, t.ex. fortsättning av inköp till hemtjänstkunder, tvättservice samt hushållsnära tjänster 69+.

Vidare fortsätter bolaget att bidra till utveckling av samarbete och samordning i koncernen.

Ägarförhållanden

Servicebolaget i Kil AB ägs i sin helhet av Samhällsnytta i Kil AB, organisationsnummer 556987-7136, med säte i Kil. Samhällsnytta i Kil AB är moderbolag i Kils kommuns bolagskoncern. Samhällsnytta i Kil AB ägs i sin tur av Kils kommun, organisationsnummer 212000-1751.

<i>Flerårsöversikt (Tkr)</i>	2022	2021	2019/2020
Nettoomsättning	18 587	18 091	9 570
Rörelsemarginal %	5%	5%	-9%
Soliditet %	37%	27%	29%
Balansomslutning	6 801	5 698	5 272

Förändring av eget kapital (kronor)

2022-12-31	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 000 000	497 511	0	1 497 511
Erhållna aktieägartillskott	-	1 000 000	-	1 000 000
Årets resultat	-	-	130	130
Belopp vid årets utgång	1 000 000	1 497 511	130	2 497 641

Servicebolaget i Kil AB

559215-6870

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 500 tkr (fg år 500 tkr)

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Balanserat resultat		1 497 511
Årets resultat		130
	Summa	<u>1 497 641</u>
Disponeras så att i ny räkning överföres		1 497 641

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

MP
JFA
JFA
JFA

Servicebolaget i KIL AB

559215-6870

Resultaträkning

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2022</i>	<i>2021</i>
Nettoomsättning	3	18 587	18 091
Övriga rörelseintäkter	4	4 083	3 749
		22 670	21 840
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-1 359	-2 409
Övriga externa kostnader	5	-2 514	-1 683
Personalkostnader	6	-17 721	-16 686
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-180	-121
Rörelseresultat		896	941
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		1	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-5
Resultat efter finansiella poster		897	936
Bokslutsdispositioner			
Bokslutsdispositioner		-897	-936
Resultat före skatt		0	0
Skatt på årets resultat	7	-	-
Årets resultat		0	0

2023060923583

Servicebolaget i Kil AB

559215-6870

Balansräkning

Belopp i tkr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	8	—	1 639
Maskiner och andra tekniska anläggningar	9	1 005	690
Inventarier, verktyg och installationer	10	292	199
		<u>1 297</u>	<u>2 528</u>
Summa anläggningstillgångar		1 297	2 528
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		228	252
Fordringar hos Kils kommun		3 691	—
Fordringar hos koncernföretag		1 050	272
Övriga fordringar		38	253
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		273	264
		<u>5 280</u>	<u>1 041</u>
Summa omsättningstillgångar		5 504	3 170
Kassa och bank			
Kassa och bank	11	224	2 129
		<u>224</u>	<u>2 129</u>
Summa omsättningstillgångar		5 504	3 170
SUMMA TILLGÅNGAR		6 801	5 698

2023060923586

Servicebolaget i Kil AB

559215-6870

Balansräkning

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 000	1 000
		<u>1 000</u>	<u>1 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		1 498	498
Årets resultat		0	0
		<u>1 498</u>	<u>498</u>
Summa eget kapital		2 498	1 498
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		22	22
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		175	500
Skulder till koncernföretag		973	951
Aktuella skatteskulder		302	156
Övriga skulder		1 319	1 078
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 512	1 493
		<u>4 281</u>	<u>4 178</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 801	5 698

2023060923587

Servicebolaget i Kil AB

559215-6870

Kassaflödesanalys

Belopp i tkr		2022	2021
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	12	897	936
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	14	180	121
		<u>1 077</u>	<u>1 057</u>
Betald inkomstskatt		<u>-</u>	<u>-</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		1 077	1 057
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar		-4 239	1 321
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder		1 141	-509
Kassaflöde från den löpande verksamheten		<u>-2 021</u>	<u>1 869</u>
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-555	-587
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		1 607	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten		<u>1 052</u>	<u>-587</u>
Finansieringsverksamheten			
Erhållna aktieägartillskott		-	-
Lämnade koncernbidrag		-936	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		<u>-936</u>	<u>-</u>
Årets kassaflöde		-1 905	1 282
Likvida medel vid årets början		<u>2 129</u>	<u>847</u>
Likvida medel vid årets slut	13	224	2 129

2023060923588

Servicebolaget i Kil AB

559215-6870

Noter

Belopp i tkr om inget annat anges

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits och kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Nedskrivningar

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningstid har tillämpats:

	<i>Nyttjandeperiod</i>
Stomme och grund	60 år
Fasad	20 år
Tak, installationer, El, Vvs	15 år
Fönster	5 år
Maskiner och inventarier	5 år

Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1

Kundfordringar/ kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Servicebolaget i Kil AB

559215-6870

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter*Aktuell skatt*

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjuna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstodgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal och informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Offentliga bidrag

I de fall ingen framtida prestation för att erhålla bidraget krävs, intäktsredovisas offentliga bidrag då villkoren för att erhålla bidraget är uppfyllda. Offentliga bidrag värderas till verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

2023060923590

Servicebolaget i Kil AB

559215-6870

Nyckeltalsdefinitioner**Nettoomsättning**

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baserar ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs.

Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Uppgifter om moderföretaget

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Samhällsnytta i Kil AB med organisationsnummer 556987-7136 med säte i Kil.

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Kils kommun med organisationsnummer 212000-1751 med säte Kil.

Not 3 Nettoomsättningens fördelning**Nettoomsättningen per rörelsegren**

	2022	2021
Trädgårdstjänster	499	924
Städtjänster	94	143
Tvätteritjänster	139	162
Lokalvårdstjänster	13 508	13 137
Vaktmästeritjänster	1 358	1 554
Flyttjänster	187	107
Servicejänster	2 786	2 061
Övrigt	16	3
	18 587	18 091

Nettoomsättningen per geografisk marknad

Sverige	18 587	18 091
	18 587	18 091

2023060923591

Servicebolaget i Kil AB

559215-6870

Not 4 Övriga rörelseintäkter

	2022	2021
Lönebidrag och liknande ersättningar	4 048	3 743
Övrigt	35	6
	4 083	3 749

Not 5 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022	2021
KPMG		
Revisionsuppdrag	30	30
Andra uppdrag	10	10
	40	40

Not 6 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	38	34
-varav män	7	8
-varav kvinnor	31	26

Not 7 Aktuell och uppskjuten skatt

	2022	2021
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	–	–
Totalt redovisad skatt	–	–

Avstämning av effektiv skatt

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		–		–
Skatt enligt gällande skattesats	20,6%	–	20,6%	–
Ej avdragsgilla kostnader		–		–
Temporär skillnad som ej redovisas som tillgång		–		–
Redovisad effektiv skatt		–		–

Not 8 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	1 758	1 758
Årets försäljningar	-1 758	–
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	–	1 758
Ingående ackumulerade avskrivningar	-119	-54
Årets avskrivningar	-32	-65
Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	151	–
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-119
Utgående redovisat värde	–	1 639

Servicebolaget i KIL AB

559215-6870

Not 9 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	776	388
Inköp	415	388
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 191	776
Ingående ackumulerade avskrivningar	-86	-29
Årets avskrivningar	-100	-57
Utgående ackumulerade avskrivningar	-186	-86
Utgående redovisat värde	1 005	690

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	199	-
Inköp	141	199
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	340	199
Ingående ackumulerade avskrivningar	-	-
Årets avskrivningar	-48	-
Utgående ackumulerade avskrivningar	-48	-
Utgående redovisat värde	292	199

Not 11 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskrediten uppgår till	-	2 500
Utnyttjad kredit uppgår till	-	-

Not 12 Betalda räntor och erhållen utdelning

	2022-12-31	2021-12-31
Erhållen ränta	1	-
Erlagd ränta	0	5

Not 13 Likvida medel

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i>		
Banktillgodohavanden	224	224
Tillgodohavande på koncernkonto	-	1 905
	224	2 129

Tillgodohavanden på koncernkonto redovisas fr o m 2022 under Fordringar hos Kils kommun

Not 14 Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

	2022-12-31	2021-12-31
Avskrivningar	180	121

Not 15 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det har inte inträffat några väsentliga händelser efter räkenskapsåret.

Servicebolaget i Kil AB

559215-6870

Kil 2023-03-06



Pia Holmstrand
Ordförande



Johnny Skytte



Jessica Hildén



Johan Olsson



Jessica Montgomery
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-04-12
KPMG AB



Marcus Persson
Auktoriserad revisor

2023060923594
